



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                              |
|----------------------|------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 924 847 131                  |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap                 |
| Foretaksnavn:        | RUBICON HOLDING AS           |
| Forretningsadresse:  | Stasjonsveien 46<br>4460 MOI |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                           |     |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern:     | Ja  |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

### Regnskapsregler

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Nei                                |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|  |                       |
|--|-----------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Trond Magnar Unhammer |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 18.04.2024            |

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2023             | 2022              |
|---|------|------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |      |                  |                   |
| <b>Kostnader</b>                              |      |                  |                   |
| Annen driftskostnad                           | 1    | 128 224          | 159 818           |
| <b>Sum kostnader</b>                          |      | <b>128 224</b>   | <b>159 818</b>    |
| <b>Driftsresultat</b>                         |      | <b>-128 224</b>  | <b>-159 818</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |      |                  |                   |
| Inntekt på investering i datterselskap        | 2    | 1 050 000        | 10 726 590        |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern      |      | 122 676          |                   |
| Annen renteinntekt                            |      | 35 840           | 74 930            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |      | <b>1 208 516</b> | <b>10 801 520</b> |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern      |      | 19 882           |                   |
| Annen rentekostnad                            |      | 1 991 648        | 1 547 383         |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |      | <b>2 011 530</b> | <b>1 547 383</b>  |
| <b>Netto finans</b>                           |      | <b>-803 014</b>  | <b>9 254 138</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |      | <b>-931 238</b>  | <b>9 094 320</b>  |
| Skattekostnad på resultat                     | 3    | -435 872         | 284 750           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |      | <b>-495 366</b>  | <b>8 809 570</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                            | 4    | <b>-495 366</b>  | <b>8 809 570</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |      | <b>-495 366</b>  | <b>8 809 570</b>  |
| <b>Totalresultat</b>                          |      | <b>-495 366</b>  | <b>8 809 570</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |      |                  |                   |
| Ordinært utbytte                              |      |                  | 5 000 000         |
| Avsatt til annen egenkapital                  |      |                  | 3 809 570         |
| Overført fra annen egenkapital                |      | -495 366         |                   |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>      |      | <b>-495 366</b>  | <b>8 809 570</b>  |



## Balanse

| Beløp i: NOK                          | Note | 2023              | 2022              |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>            |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                  |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>         |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                   | 3    |                   |                   |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>      |      |                   |                   |
| Investering i datterselskap           | 2, 7 | 59 935 831        | 62 874 056        |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>  |      | <b>59 935 831</b> | <b>62 874 056</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>              |      | <b>59 935 831</b> | <b>62 874 056</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                   |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                          |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                     |      |                   |                   |
| Konsernfordringer                     | 6    | 5 030 504         | 5 024 089         |
| <b>Sum fordringer</b>                 |      | <b>5 030 504</b>  | <b>5 024 089</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>               |      | <b>5 030 504</b>  | <b>5 024 089</b>  |
| <b>SUM EIENDELER</b>                  |      | <b>64 966 335</b> | <b>67 898 145</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                    |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>           |      |                   |                   |
| Aksjekapital                          | 5    | 1 000 000         | 1 000 000         |
| Overkurs                              |      | 16 147 407        | 16 147 407        |
| Annen innskutt egenkapital            |      | 464 285           |                   |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       |      | <b>17 611 692</b> | <b>17 147 407</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>           |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                     |      | 8 314 203         | 8 809 569         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       |      | <b>8 314 203</b>  | <b>8 809 569</b>  |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>               | <b>Note</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>       |
|-----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Sum egenkapital</b>            | 4           | <b>25 925 895</b> | <b>25 956 976</b> |
| <b>Gjeld</b>                      |             |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |             |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |             |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    |             | 30 821 448        | 34 678 566        |
| Ansvarlig lånekapital             |             | 6 000 000         | 6 000 000         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> | 7           | <b>36 821 448</b> | <b>40 678 566</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |             | <b>36 821 448</b> | <b>40 678 566</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |             |                   |                   |
| Leverandørgjeld                   | 6           | 25 000            | 89 375            |
| Kortsiktig konserngjeld           | 6           | 1 640 868         | 30 000            |
| Annen kortsiktig gjeld            |             | 553 124           | 1 143 228         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       | 6           | <b>2 218 992</b>  | <b>1 262 603</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                  |             | <b>39 040 440</b> | <b>41 941 169</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |             | <b>64 966 335</b> | <b>67 898 145</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 613436

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 847 131  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RUBICON HOLDING AS  
Forretningsadresse: Stasjonsveien 46  
4460 MOI

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Magnar Unhammer  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Organisasjonsnr: 924 847 131  
RUBICON HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                           | <b>Note</b> | <b>2023</b>      | <b>2022</b>       |
|---|-------------|------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |             |                  |                   |
| <b>Kostnader</b>                              |             |                  |                   |
| Annen driftskostnad                           | 1           | 128 224          | 159 818           |
| <b>Sum kostnader</b>                          |             | <b>128 224</b>   | <b>159 818</b>    |
| <b>Driftsresultat</b>                         |             | <b>-128 224</b>  | <b>-159 818</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |             |                  |                   |
| Inntekt på investering i datterselskap        | 2           | 1 050 000        | 10 726 590        |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern      |             | 122 676          |                   |
| Annen renteinntekt                            |             | 35 840           | 74 930            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |             | <b>1 208 516</b> | <b>10 801 520</b> |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern      |             | 19 882           |                   |
| Annen rentekostnad                            |             | 1 991 648        | 1 547 383         |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |             | <b>2 011 530</b> | <b>1 547 383</b>  |
| <b>Netto finans</b>                           |             | <b>-803 014</b>  | <b>9 254 138</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |             | <b>-931 238</b>  | <b>9 094 320</b>  |
| Skattekostnad på resultat                     | 3           | -435 872         | 284 750           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |             | <b>-495 366</b>  | <b>8 809 570</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                            | 4           | <b>-495 366</b>  | <b>8 809 570</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |             | <b>-495 366</b>  | <b>8 809 570</b>  |
| <b>Totalresultat</b>                          |             | <b>-495 366</b>  | <b>8 809 570</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |             |                  |                   |
| Ordinært utbytte                              |             |                  | 5 000 000         |
| Avsatt til annen egenkapital                  |             |                  | 3 809 570         |
| Overført fra annen egenkapital                |             | -495 366         |                   |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>      |             | <b>-495 366</b>  | <b>8 809 570</b>  |



Organisasjonsnr: 924 847 131  
RUBICON HOLDING AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK                          | Note | 2023              | 2022              |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>            |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                  |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>         |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                   | 3    |                   |                   |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>      |      |                   |                   |
| Investering i datterselskap 2, 7      |      | 59 935 831        | 62 874 056        |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>  |      | <b>59 935 831</b> | <b>62 874 056</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>              |      | <b>59 935 831</b> | <b>62 874 056</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                   |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                          |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                     |      |                   |                   |
| Konsernfordringer                     | 6    | 5 030 504         | 5 024 089         |
| <b>Sum fordringer</b>                 |      | <b>5 030 504</b>  | <b>5 024 089</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>               |      | <b>5 030 504</b>  | <b>5 024 089</b>  |
| <b>SUM EIENDELER</b>                  |      | <b>64 966 335</b> | <b>67 898 145</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                    |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>           |      |                   |                   |
| Aksjekapital                          | 5    | 1 000 000         | 1 000 000         |
| Overkurs                              |      | 16 147 407        | 16 147 407        |
| Annen innskutt egenkapital            |      | 464 285           |                   |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       |      | <b>17 611 692</b> | <b>17 147 407</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>           |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                     |      | 8 314 203         | 8 809 569         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       |      | <b>8 314 203</b>  | <b>8 809 569</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                | 4    | <b>25 925 895</b> | <b>25 956 976</b> |
| <b>Gjeld</b>                          |      |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>               |      |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>         |      |                   |                   |
| Gjeld til                             |      |                   |                   |
| kredittinstitusjoner                  |      | 30 821 448        | 34 678 566        |
| Ansvarlig lånekapital                 |      | 6 000 000         | 6 000 000         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>     | 7    | <b>36 821 448</b> | <b>40 678 566</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>           |      | <b>36 821 448</b> | <b>40 678 566</b> |



|                                 |          |                   |                   |
|---------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |          |                   |                   |
| Leverandørgjeld                 | 6        | 25 000            | 89 375            |
| Kortsiktig konserngjeld         | 6        | 1 640 868         | 30 000            |
| Annen kortsiktig gjeld          |          | 553 124           | 1 143 228         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     | <b>6</b> | <b>2 218 992</b>  | <b>1 262 603</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                |          | <b>39 040 440</b> | <b>41 941 169</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |          | <b>64 966 335</b> | <b>67 898 145</b> |



Organisasjonsnr: 924 847 131  
RUBICON HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

| <u>Sum</u>                      | <u>Beløp</u>                                   |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|--|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

|                                  |               |                  |                         |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Årsberetning Rubicon Holding AS 2023.pdf

| Name                   | Method        | Signed at               |
|------------------------|---------------|-------------------------|
| Schibevaag, Erlend     | BANKID        | 2024-05-04 10:13 GMT+02 |
| Unhammer, Trond Magnar | BANKID MOBILE | 2024-04-18 13:30 GMT+02 |
| Norås, Arnfinn         | BANKID        | 2024-04-18 10:09 GMT+02 |
| El Hajj, Ali           | BANKID        | 2024-04-18 09:17 GMT+02 |
| Eik, Dina              | BANKID        | 2024-04-18 09:16 GMT+02 |
| Aareskjold, Stig       | BANKID        | 2024-05-06 17:51 GMT+02 |



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 696D62C7FC274279A431364A822F1938

Confidential, Eik, Dina, 06/05/2024 21:24:30



## Rubicon Holding AS

### Årsberetning 2023

#### Opplysninger om virksomheten

Rubicon Holding AS er datterselskap til NorDan AS, og inngår dermed i NorDan Gruppen-konsernet. Konsernets selskaper produserer og selger vinduer og dører med tilbehør til byggebransjen. Rubicon Holding AS eier aksjer i NorDan Rubicon AS, som leverandør av aluminiumsprodukter, som dører, vinduer og fasade. Dette gjør at konsernet kan tilby markedet komplette aluminiumsprodukter.

I tillegg eier selskapet samtlige aksjer i Atum Prosjekt AS som leverer solskjermingsprodukter

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap, med bakgrunn i regnskapslovens unntaksregel for utarbeidelse av konsernoppgjør i underkonsern.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2023 er utarbeidet under denne forutsetning.

#### Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Selskapet har ingen ansatte.

#### Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke forskning eller utviklingsarbeid.

#### Sikkerhet og miljø

Selskapet følger lover og forskrifter hva angår forurensning av det ytre miljø.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har ikke omsetning. Selskapets resultat etter skatt ble i 2023 kr -495 366 mot kr 8 809 570 i 2022. Totalkapitalen var kr 64 966 335 pr. 31.12.2023 mot kr 67 898 145 pr 31.12.2022. Egenkapitalandelen var 40 % pr 31.12.2023 mot 38 % pr 31.12.2022.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for 2023 et rettviseende bilde av selskapets stilling og resultatet av virksomheten.

#### Redegjørelse for aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven

Redegjørelse er publisert på NorDan sine nettsider.

Confidential, Eik, Dina, 06/05/2024 21:24:30



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
009D92C7F0274276A431384A822F1055



## Finansiell risiko

Selskapets egenkapital og likviditetssituasjon vurderes som tilfredsstillende.

Selskapet har langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner med flytende rente og er derfor eksponert for endringer i rentenivået.

Den finansielle risiko vurderes som lav.

## Ansvarsforsikring

Konsernet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

## Fremtidsutsikter, strategi og hendelser etter balansedagen

Datterselskapets aktivitet og omsetning er tilfredsstillende og forventes videreført også i 2023. Styret er ikke kjent med forhold vedrørende avsetning og prisutvikling for de produkter som er relevante i datterselskapets virksomhet som kan ha innvirkning på bedømmelsen av selskapet.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets underskudd på kr 495 366

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| Overført fra annen egenkapital | 495 366        |
| <b>Sum</b>                     | <b>495 366</b> |

Moi, den 18. april 2024

*(Signeres elektronisk)*

Trond Magnar Unhammer  
Styreleder

Dina Eik  
styremedlem

Arofinn Nørås  
styremedlem

Ali El Hajj  
styremedlem

Stig Aaruskjold  
styremedlem

Erlend Schibevaag  
Daglig leder

Confidential, Eik, Dina, 06/05/2024 21:24:30



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
899E92C7F0274276A431384A822F1055



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Rubicon Holding AS årsregnskap 2023.pdf

| Name                   | Method        | Signed at               |
|------------------------|---------------|-------------------------|
| Schibevaag, Erlend     | BANKID        | 2024-05-04 10:13 GMT+02 |
| Unhammer, Trond Magnar | BANKID MOBILE | 2024-04-18 13:30 GMT+02 |
| Norås, Arnfinn         | BANKID        | 2024-04-18 10:09 GMT+02 |
| Eik, Dina              | BANKID        | 2024-04-18 09:16 GMT+02 |
| El Hajj, Ali           | BANKID        | 2024-04-18 09:15 GMT+02 |
| Aareskjold, Stig       | BANKID        | 2024-05-06 17:51 GMT+02 |



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 99E51D48E0F243538C3DFD70467118B9

Confidential, Eik, Dina, 06/05/2024 21:25:52



| <b>Resultatregnskap</b>                   |             |                 |                  |
|---|-------------|-----------------|------------------|
| <b>Rubicon Holding AS</b>                 |             |                 |                  |
| <b>Driftsinntekter og driftskostnader</b> | <b>Note</b> | <b>2023</b>     | <b>2022</b>      |
| Annen driftskostnad                       | 1           | 128 224         | 159 818          |
| <b>Sum driftskostnader</b>                |             | <b>128 224</b>  | <b>159 818</b>   |
| <b>Driftsresultat</b>                     |             | <b>-128 224</b> | <b>-159 818</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b> |             |                 |                  |
| Inntekt på investering i datterselskap    | 2           | 1 050 000       | 10 726 590       |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern  |             | 122 676         | 0                |
| Annen renteinntekt                        |             | 35 840          | 74 930           |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern  |             | 19 882          | 0                |
| Annen rentekostnad                        |             | 1 991 648       | 1 547 383        |
| <b>Resultat av finansposter</b>           |             | <b>-803 014</b> | <b>9 254 138</b> |
| Resultat før skattekostnad                |             | -931 238        | 9 094 320        |
| Skattekostnad på resultat                 | 3           | -435 872        | 284 750          |
| <b>Resultat</b>                           |             | <b>-495 366</b> | <b>8 809 570</b> |
| <b>Årsresultat</b>                        | <b>4</b>    | <b>-495 366</b> | <b>8 809 570</b> |
| <b>Overføringer</b>                       |             |                 |                  |
| Tilleggsutbytte                           |             | 0               | 5 000 000        |
| Avsatt til annen egenkapital              |             | 0               | 3 809 570        |
| Overført fra annen egenkapital            |             | 495 366         | 0                |
| <b>Sum overføringer</b>                   |             | <b>-495 366</b> | <b>8 809 570</b> |

Rubicon Holding AS

Side 1

Confidential, Eik, Dina, 06/05/2024 21:25:52



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
99E51D485CF24593E03D7C406771BB9



| <b>Balanse</b>                       |             |                          |                          |
|--------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rubicon Holding AS</b>            |             |                          |                          |
| <b>Eiendeler</b>                     | <b>Note</b> | <b>2023</b>              | <b>2022</b>              |
| <b>Anleggsmidler</b>                 |             |                          |                          |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>     |             |                          |                          |
| Investeringer i datterselskap        | 2, 7        | <u>59 935 831</u>        | <u>62 874 056</u>        |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b> |             | <b><u>59 935 831</u></b> | <b><u>62 874 056</u></b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>             |             | <b><u>59 935 831</u></b> | <b><u>62 874 056</u></b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                  |             |                          |                          |
| <b>Fordringer</b>                    |             |                          |                          |
| Konsernfordringer                    | 6           | <u>5 030 504</u>         | <u>5 024 089</u>         |
| <b>Sum fordringer</b>                |             | <b><u>5 030 504</u></b>  | <b><u>5 024 089</u></b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>              |             | <b><u>5 030 504</u></b>  | <b><u>5 024 089</u></b>  |
| <b>Sum eiendeler</b>                 |             | <b><u>64 966 335</u></b> | <b><u>67 898 145</u></b> |

Rubicon Holding AS

Side 2

Confidential, Eik, Dina, 06/05/2024 21:25:52



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
00E91D48E0F24593E03D7D7408711BB9



| <b>Balanse</b>                                 |                                      |   |                   |
|--|--------------------------------------|---|-------------------|
| <b>Rubicon Holding AS</b>                      |                                      |   |                   |
| <b>Egenkapital og gjeld</b>                    | <b>Note</b>                          | <b>2023</b>                             | <b>2022</b>       |
| <b>Egenkapital</b>                             |                                      |   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |                                      |   |                   |
| Aksjekapital                                   | 5                                    | 1 000 000                               | 1 000 000         |
| Overkurs                                       |                                      | 16 147 407                              | 16 147 407        |
| Annen innskutt egenkapital                     |                                      | 464 285                                 | 0                 |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                |                                      | <b>17 611 692</b>                       | <b>17 147 407</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                    |                                      |   |                   |
| Annen egenkapital                              |                                      | 8 314 203                               | 8 809 569         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>                |                                      | <b>8 314 203</b>                        | <b>8 809 569</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                         | <b>4</b>                             | <b>25 925 895</b>                       | <b>25 956 976</b> |
| <b>Gjeld</b>                                   |                                      |   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>                  |                                      |   |                   |
| Ansvarlig lån                                  |                                      | 6 000 000                               | 6 000 000         |
| Gjeld til kredittinstitusjoner                 |                                      | 30 821 448                              | 34 678 566        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>              | <b>7</b>                             | <b>36 821 448</b>                       | <b>40 678 566</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                        |                                      |   |                   |
| Leverandørgjeld                                | 6                                    | 25 000                                  | 89 375            |
| Konserngjeld                                   | 6                                    | 1 640 868                               | 30 000            |
| Annen kortsiktig gjeld                         |                                      | 553 124                                 | 1 143 228         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                    | <b>6</b>                             | <b>2 218 992</b>                        | <b>1 262 603</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                               |                                      | <b>39 040 440</b>                       | <b>41 941 169</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>                |                                      | <b>64 966 335</b>                       | <b>67 898 145</b> |
| Moi, 18.04.2024<br>Styret i Rubicon Holding AS |                                      |   |                   |
| <hr/> Trond Magnar Unhammer<br>Styreleder      | <hr/> Dina Eik<br>Styremedlem        | <hr/> Arnfinn Norås<br>Styremedlem      |                   |
| <hr/> Ali El Hajj<br>Styremedlem               | <hr/> Stig Aareskjold<br>Styremedlem | <hr/> Erlend Schibevaag<br>Daglig leder |                   |
| <b>Rubicon Holding AS</b>                      |                                      |   | <b>Side 3</b>     |

Confidential, Eik, Dina, 06/05/2024 21:25:52

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.Document ID:  
92E51D485CF24593E03D7D7346711BB9



## Rubicon Holding AS

### Kontantstrømoppstilling

|   | 2023              | 2022               |
|---|-------------------|--------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>                    |                   |                    |
| Resultat før skattekostnad  | 3 068 762         | 9 094 320          |
| Periodens betalte skatt   | 0                 | 0                  |
| Inntekt på investering i datterselskap                                  | -5 050 000        | -10 726 590        |
| Endring i leverandørgjeld   | -64 375           | -61 421            |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter                                  | 379 896           | -503 771           |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>                 | <b>-1 665 717</b> | <b>-2 197 462</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>                      |                   |                    |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak              | -3 142 856        | -4 088 507         |
| Netto inn-/utbetalinger konsernkontoordning                             | 2 097 499         | 3 026 270          |
| Innbetaling ved mottak av utbytte                                       | 5 050 000         | 14 000 000         |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>                   | <b>4 004 643</b>  | <b>12 937 763</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>                     |                   |                    |
| Innbetalinger ved opptak av gjeld fra kredittinstitusjoner              | 0                 | 4 821 428          |
| Netto endring konsernmellomværende                                      | 512 206           | -2 133 155         |
| Netto inn-/utbetalinger konsernkontoordning                             | 1 005 986         | 0                  |
| Nedbetaling av ansvarlig lån  | 0                 | -4 000 000         |
| Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld til kredittinstitusjoner          | -3 857 118        | -4 428 574         |
| Utbetalinger av utbytte   | 0                 | -5 000 000         |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>                  | <b>-2 338 926</b> | <b>-10 740 301</b> |
| <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>                 | <b>0</b>          | <b>0</b>           |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 0                 | 0                  |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt      | 0                 | 0                  |

Confidential, Eik, Dina, 06/05/2024 21:25:52



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
00E51D485CF245533C93DFC70487715B8



Rubicon Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

### Salgsinntekter

Selskapet er et holdingselskap uten salgsinntekter.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Investeringer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Confidential, Eik, Dina, 06/05/2024 21:25:52



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
00E51D485CF245533E03DF0408711BB0



Rubicon Høking AS

Noter til regnskapet for 2023

## Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Det er ingen ansatte i selskapet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetstillegg til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

| Kostnadsført godtgjørelse til revisor         | 2023          | 2022          |
|---|---------------|---------------|
| Revisjon                                      | 57 743        | 42 703        |
| Andre tjenester                               | 22 423        | 42 115        |
| <b>Sum godtgjørelse til revisor inkl. MVA</b> | <b>80 166</b> | <b>84 818</b> |

## Note 2 Investering i datterselskap

| Selskap                                | Forretnings-<br>kontor | Eierandel/<br>stemme-<br>andel | Egenkapital<br>siste år<br>100 % | Resultat etter<br>skatt siste år<br>100 % | Bokført<br>verdi  |
|--|------------------------|--------------------------------|----------------------------------|---|-------------------|
| NorDan Rubicon AS*                     | Norge                  | 100 %                          | 9 000 000                        | 9 922 686                                 | 53 785 549        |
| Atum Prosjekt AS                       | Norge                  | 100 %                          | 3 134 519                        | 1 043 915                                 | 6 150 282         |
| <b>Sum investering i datterselskap</b> |                        |                                |                                  |   | <b>59 935 831</b> |

Selskapet har regnskapsført utbytter og konsernbidrag på i alt kr 6 131 081 fra datterselskaper i 2023. Kr 1 050 000 av utdelingene er inntektsført som inntekt på investering i datterselskap, mens kr 5 081 081 av utdelingene er ført til reduksjon på investeringen.

## Note 3 Skatt

| Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel | 2023     | 2022     | Endring  |
|---|----------|----------|----------|
| <b>Midlertidige forskjeller</b>               |          |          |          |
| Anleggsmidler                                 | 0        | 0        | 0        |
| Netto midlertidige forskjeller                | 0        | 0        | 0        |
| Underskudd til fremføring                     | 0        | 0        | 0        |
| <b>Grunnlag for utsatt skatt</b>              | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |
| Utsatt skatt                                  | 0        | 0        | 0        |
| Herav ikke balanseført utsatt skattefordel    | 0        | 0        | 0        |
| <b>Utsatt skatt i balansen</b>                | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

| Grunnlag for betalbar skatt                             | 2023              | 2022              |
|---|-------------------|-------------------|
| Resultat før skattekostnad                              | 931 238           | 9 094 320         |
| Permanente forskjeller                                  | 1 050 000         | 10 726 590        |
| Grunnlag for skattekostnad på årets resultat            | <b>-1 981 238</b> | <b>-1 632 270</b> |
| Endring i midlertidige forskjeller                      | 0                 | 0                 |
| Benyttet/overført til underskudd til fremføring         |                   | 1 294 320         |
| <b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b> | <b>-1 981 238</b> | <b>-2 926 590</b> |
| +/- Mottatt/avgitt konsernbidrag                        | 1 981 238         | 2 926 590         |
| <b>Skattepliktig resultat</b>                           | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

Confidential, Eik, Dina, 06/05/2024 21:25:52



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
99E51D485CF245538C93DFD70467116B9



Rubicon Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

| Fordeling av skattekostnaden        | 2023            | 2022           |
|-------------------------------------|-----------------|----------------|
| Betalbar skatt                      | 0               | 0              |
| For mye, for lite avsatt i fjor     | 0               | 0              |
| Sum betalbar skatt                  | 0               | 0              |
| Endring i utsatt skatt/skattefordel | 435 872         | 284 750        |
| <b>Skattekostnad</b>                | <b>-435 872</b> | <b>284 750</b> |

  

| Betalbar skatt i balansen                     | 2023     | 2022     |
|---|----------|----------|
| Betalbar skatt i skattekostnaden              | 0        | 0        |
| Andel betalbar skatt innbetalt i gjennom året | 0        | 0        |
| Skattevirkning av konsernbidrag               | 0        | 0        |
| <b>Betalbar skatt i balansen</b>              | <b>0</b> | <b>0</b> |

#### Note 4 Egenkapital

|                               | Aksjekapital     | Overkurs          | Annen egenkapital | Annen innskutt egenkapital | Sum               |
|-------------------------------|------------------|-------------------|-------------------|----------------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital 01.01.2023</b> | 1 000 000        | 16 147 407        | 8 809 569         | 0                          | 25 956 976        |
| Mottatt konsernbidrag         | 0                | 0                 | 0                 | 464 285                    | 464 285           |
| Årets resultat                | 0                | 0                 | 495 366           | 0                          | 495 366           |
| <b>Egenkapital 31.12.2023</b> | <b>1 000 000</b> | <b>16 147 407</b> | <b>8 314 203</b>  | <b>464 285</b>             | <b>25 925 895</b> |

#### Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 1 000 000 består av 100 000 aksjer à kr 10. Alle aksjer i samme aksjeklasse.

Selskapet er et heleid datterselskap av NorDan AS. Konsernregnskap utarbeides av NorDan Gruppen AS, Stasjonsveien 46, 4450 Moi, og kan fås utlevert der.

Confidential, Eik, Dina, 06/05/2024 21:25:52



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
00E51D485CF24553E03DFD7048771BB0



Rubicon Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

**Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:**

|                         | Kundefordringer |        | Andre fordringer |           |
|-------------------------|-----------------|--------|------------------|-----------|
|                         | 2023            | 2022   | 2023             | 2022      |
| Foretak i samme konsern | 0               | 0      | 5 030 504        | 5 024 089 |
|                         | Annen gjeld     |        | Leverandørgjeld  |           |
|                         | 2023            | 2022   | 2023             | 2022      |
| Foretak i samme konsern | 1 640 868       | 30 000 | 25 000           | 75 000    |

Selskapet er deltaker i NorDan Gruppen AS sin flervaluta konsernkontoordning i Danske Bank. Selskapet har en gjeld på flervaluta kassekredittkonto, kr 1 005 986 pr 31.12, og dette er klassifisert som gjeld til selskap i samme konsern i balansen pr 31.12.

**Note 7 Langsiktig gjeld, gjeld til kredittinstitusjoner og pantstillelser**

| Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år   | 2023              | 2022              |
|--|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner                 | 0                 | 0                 |
| Ansvarlig lån                                  | 0                 | 0                 |
| <b>Sum</b>                                     | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
|  | <b>2023</b>       | <b>2022</b>       |
| <b>Gjeld sikret ved pant</b>                   | <b>30 821 448</b> | <b>34 678 566</b> |
| <b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b> |                   |                   |
| Aksjer i datterselskap                         | 59 935 831        | 62 874 056        |
| <b>Sum</b>                                     | <b>59 935 831</b> | <b>62 874 056</b> |

**Rubicon Holding AS har stillet følgende sikkerheter for lån i konsernkontoordning:**

Rubicon Holding AS har stillet solidarisk selvskyldnerkausjon overfor andre selskaper i NorDan Gruppen konsernet vedrørende selskapenes samlede mellomværende med Danske Bank i form av konsernkontoordning med limit kr 350 000 000. Selskapene som inngår i ordningen er NorDan Gruppen AS, NorDan AS, ID Lock AS, Rubicon Holding AS, NorDan Rubicon AS, NorDan AB, NorDan UK Ltd., NorDan Scandic Ltd., Viking Industrier UAB, Zeta Properties UAB, NorDan UAB, NorDan Danmark A/S, NorDan Vinduer A/S, STM Vinduer A/S, NorDan Vinduer Ltd. og Venta Windows Ltd.

Confidential, Eik, Dina, 06/05/2024 21:25:52



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
99E51D48E0F245583E03DF0408771BB0



Til generalforsamlingen i Rubicon Holding AS
